
UCHWAŁA NR LXXXIII/768/24 
RADY MIASTA KUTNO 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowej 
stanowiącej własność Miasta Kutno, położonej w Kutnie przy ul. Przemysłowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 1906 i 2029), Rada Miasta Kutno 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyrazić zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowej, która nie może być 
zagospodarowana jako odrębna nieruchomość, położonej w Kutnie przy ul. Przemysłowej, oznaczonej 
w ewidencji gruntów i budynków miasta Kutna obręb 5- Śródmieście numerem działki 1168/2 o  pow. 941 m2 - 
na rzecz użytkownika wieczystego nieruchomości przyległej położonej  w Kutnie przy ul. Przemysłowej 4, 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków miasta Kutna obręb 5-Śródmieście numerem działki 1168/1 – dla 
poprawienia warunków jej zagospodarowania. 

2. Nieruchomość stanowi własność Miasta Kutno na podstawie decyzji Wojewody Płockiego 
GP.VIII.7211-44/511/91 z dnia 04.11.1991 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kutno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Robert Feliniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6243C46-13BB-4AC2-90AF-0E0CAE33FFB7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXIII/768/24 RADY MIASTA KUTNO z dnia 23 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


